ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH

Ia H’Drai, ngày      tháng      năm 2020

Về việc chủ động, tập trung phòng

chống mưa lũ, lũ ống, lũ quét

và sạt lở đất trên địa bàn

Kính gửi:

- Các Phòng, ban, ngành thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã;

- Các thành viên Ban Chỉ huy phòng, chống  thiên tai

và Tìm kiếm cứu nạn huyện.

 Theo đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Văn bản số 1670/SGTVT-

QLKCHTGT ngày 16/10/2020 về việc chuẩn bị và ứng phó áp thấp nhiệt đới gây

mưa lớn trên địa bàn tỉnh Kon Tum; Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Đề nghị các Phòng, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các xã, Ban Chỉ huy phòng

chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn huyện triển khai thực hiện nghiêm Văn bản

1367/UBND-TH ngày 09/10/2020 của Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai.

Báo để các đơn vị biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Nhàng

		2020-10-21T13:33:25+0700

		2020-10-22T10:51:07+0700

		2020-10-22T10:51:09+0700

		2020-10-22T10:51:10+0700

		2020-10-22T10:51:10+0700